
Coffres-forts EWS-F 
 

Protection anti-effraction certifiée selon EN 1143-1 Classe V 
EWS-F: Protection anti-feu certifiée selon EN 15659 LFS60P	

	

	
	

	

Type Dimensions  extérieures  en (mm)  
     H  L P 

Dimensions intérieures en (mm) 
  H                       L                       P 

Poids 
Volume 

Kg/lit 

Rayons 
Inclus 

Prix 
CHF 
HT 

EWS-F Classe V 
EWS-F Protection anti-feu LFS60P 
EWS-F 0850 848 810 725 695 660 480 935/220 1 11’340.- 
EWS-F 1000 1003 810 725 850 660 480 1060/269 2 11’930.- 
EWS-F 1200 1193 810 725 1040 660 480 1220/329 2 12’760.- 
EWS-F 1600 1538 810 725 1385 660 480 1505/439 3 14’500.- 
EWS-F 1901 1883 810 725 1730 660 480 1790/548 4 16’310.- 
EWS-F 1903 1883 1110 725 1730 960 480 2230/797 4 18’850.- 
Profondeur + 60 mm pour charnières 

H: Hauteur L: Largeur P: Profondeur  

Finition standard: Serrure électronqiue Paxos advance Set 1 + 5 

Aménagement intérieur : 
- Rayon amovible (supplémentaire) 

 
- Rayon extensible (monté fix) 

 
- Casier intérieur avec fermeture H 180 mm 
- Casier intérieur avec fermeture H 360 mm 
- Casier intérieur avec fermeture H 240 mm 2 Portes 

 
- Casier intérieur avec fermeture H 240 mm 2 casiers côté à côté 
- Casier intérieur avec fermeture H 240 mm 2 casiers côté à côté 
- Casier intérieur avec fermeture H 360 mm 2 Portes 

 
- Casier intérieur avec fermeture H 360 mm 2 casiers côté à côté 
- Casier intérieur avec fermeture H 360 mm 2 casiers côté à côté 
- Tiroir sans fermeture H 85 mm 

 
- Tiroir sans fermeture H 175 mm 

 
- Tiroir avec fermeture H 70 mm 

 
- Tiroir sans fermeture H 160 mm 

 
- Eclairage intérieur LED 

 
 
 
- Autre serrures sur demande 

 

   
 
 
 
 

Modèles 0849 - 1901 
Modèles 1902 - 1904 
Modèles 0850 - 1901 
Modèles 1902 - 1904 
Modèles 0849 
Modèles 0849 
Modèles 0850 - 1901 
Modèles 1902 - 1904 
Modèles 0850 - 1901 
Modèles 1902 - 1904 
Modèles 0850 - 1901 
Modèles 1902 - 1904 
Modèles 0850 - 1901 
Modèles 1902 - 1904 
Modèles 0850 - 1901 
Modèles 1902 - 1904 
Modèles 0850 - 1901 
Modèles 1902 - 1904 
Modèles 0850 - 1901 
Modèles 1902 - 1904 
Modèles 0850 - 1901 
Modèles 1902 - 1904 

   
 
 
 
 

70.- 
125.- 
355.- 
425.- 
270.- 
315.- 
380.- 
450.- 
665.- 
740.- 
395.- 
475.- 
690.- 
765.- 
360.- 
430.- 
390.- 
475.- 
450.- 
550.- 
475.- 
590.- 
100.- 

Coloris:   Gris bicolore RAL 7035 et RAL 7045 
Coloris spéciaux:   sur demande 


