## **Coffres-forts EWS-F**

Protection anti-effraction certifiée selon EN 1143-1 Classe V EWS-F: Protection anti-feu certifiée selon EN 15659 LFS60P

Туре	Dimension	s extérieures e	n(mm)	Dimensio	ons intérieur	es en (mm)	Poids	Rayons	Prix
	Н	L	Р	Н	L	Р	Volume	Inclus	CHF
							Kg/lit		HT
EWS-F Classe V EWS-F Protection anti-	feu LFS60P								
EWS-F 0850	848	810	725	695	660	480	935/220	1	11'340
EWS-F 1000	1003	810	725	850	660	480	1060/269	2	11'930
EWS-F 1200	1193	810	725	1040	660	480	1220/329	2	12'760
EWS-F 1600	1538	810	725	1385	660	480	1505/439	3	14'500
EWS-F 1901	1883	810	725	1730	660	480	1790/548	4	16'310
EWS-F 1903	1883	1110	725	1730	960	480	2230/797	4	18'850
Profondeur + 60 mm p	our charnières								
H: Hauteur L: Largeur P	: Profondeur								
Finition standard: Serru	ıre électronqiue F	Paxos advance S	Set 1 + 5						
Aménagement intérie									
- Rayon amovible (supplémentaire)					Modèles0849-1901				70
					Modèles 1902-1904				125
- Rayon extensible (monté fix)					Modèles0850-1901 Modèles1902-1904				355
- Casierintérieuravecfe		Modèles 0849				425 270			
- CasierintérieuravecfermetureH180mm - CasierintérieuravecfermetureH360mm					Modeles 0849 Modèles 0849				
- Casier intérieur avec fermeture H 240 mm 2 Portes					Modèles 0849 Modèles 0850-1901				315 380
Casici interieur avecternieture 11240 mm 21 ortes					Modèles1902-1904				450
- Casierintérieuravecfermeture H240 mm2 casiers côté à côté					Modèles0850-1901				430 665
- Casier intérieur avec fermeture H240 mm2 casier scôté à côté					Modèles1902-1904				740
- Casier intérieur avec fermeture H 360 mm 2 Portes					Modèles0850-1901				395
					Modèles1902-1904				475
- Casierintérieuravecfermeture H360 mm2 casiers côté à côté					Modèles0850-1901				690
- Casier intérieur avec fermeture H360 mm 2 casiers côté à côté					Modèles 1902 - 1904				765
- Tiroir sans fermeture H 85 mm					Modèles0850-1901				360
					Modèles1902-1904				430
- Tiroir sans fermeture H 175 mm					Modèles0850-1901				390
			Modèles1902-1904				475		
- Tiroir avec fermeture H 70 mm					Modèles0850-1901				450
						Modèles 190			550
- Tiroir sans fermeture H 160 mm					Modèles0850-1901				475
						Modèles 190			590
- Eclairage intérieur LE	:D								100
- Autre serrures sur de	mande								
Coloris: Grisbicolore RA	L7035 et RAL704	5							
Coloris spéciaux: sur de	emande								